
INFORMACIÓN LICITADORES

Página 1 de 1 

LOTE 35 - AL066-S1-TIJOLA

04004176

04700351

C.E.I.P.

I.E.S.

Sagrado Corazón de Jesús

Alto Almanzora

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Casas Nuevas

Canalito

Ermita de Cela

La Molina

La Molina

Higueral

Lúcar

La Estación

Fuente de Cela

Cruce de Cela

Armuña 1

Barriada  Los Manolones

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Tíjola

Tíjola

Tíjola

Tíjola

Tíjola

Tíjola

Lúcar

Tíjola

Tíjola

Tíjola

Armuña de Almanzora

Los Manolones

049999862

049999863

049999864

049999653

049999653

040920003

040610004

04D007932

04D007942

04D007943

049998906

049998463

2

2

1

2

4

7

28

7

16

3

16

2

7

83

090TOTAL LOTE:

09:00-14:00

08:30-15:00

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Tíjola

Tíjola

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*) EN CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 11.2 DEL DECRETO 287/2009, DE 30 DE JUNIO, POR EL QUE SE REGULA LA PRESTACIÓN
GRATUITA DEL SERVICIO COMPLEMENTARIO DE TRANSPORTE ESCOLAR, QUE ESTABLECE QUE LAS HORAS DE LLEGADA Y SALIDA DEL
MISMO DE LOS VEHÍCULOS DE TRANSPORTE SERÁN ÚNICAS PARA CADA TRANSPORTE, ESTE CENTRO TIENE PLANIFICADA LA SALIDA
DE ESTE SERVICIO CONDICIONADA A LA DEL COMEDOR ESCOLAR.

El horario reflejado es a título indicativo y debe ser confirmado con la Dirección del centro receptor de la ruta.

Expte

(RUTA ESPECIAL DIFICULTAD)

37º21'18.02''N  2º26'20.48''W

37º21'31.93''N  2º26'8.91''W

37º22'21.16''N  2º26'56.44''W

37º21'40.70''N  2º26'24.00''W

37º21'40.70''N  2º26'24.00''W

37º23'9.27''N  2º29'54.43''W

37º23'58.74''N  2º25'37.47''W

37º21'16.43''N  2º26'28.48''W

37º22'23.08''N  2º26'49.98''W

37º22'20.87''N  2º26'33.21''W

37º21'3.00''N  2º24'45.00''W

37º22'21.20''N  2º28'5.50''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00076/ISE/2025/AL


