INFORMACIÓN LICITADORES

Expte 00076/ISE/2025/AL

HODADIO

LOTE 35 - ALO66-S1-TIJOLA (RUTA ESPECIAL DIFICULTAD)

CÓDICO

CÓDIGO	NIVEL	NOMBRE		LOCALIDAD	HORARIO		
04004176	C.E.I.P.	Sagrado Corazón de Jesús		Tíjola	09:00	09:00-14:00	
DESCRIPCIÓN	N	LOCALIDAD	ID.PARADA	COORDENADAS	Nº PLAZAS ORDINARIAS	Nº PLAZAS ADAPTADAS	
Casas Nuevas		Tíjola	049999862	37°21'18.02"N 2°26'20.48"V	V 2	0	
Canalito		Tíjola	049999863	37°21'31.93"N 2°26'8.91"W	2	0	
Ermita de Cela	3	Tíjola	049999864	37°22'21.16"N 2°26'56.44"V	V 1	0	
La Molina		Tíjola	049999653	37°21'40.70"N 2°26'24.00"V	V 2	0	
					7	0	
CÓDIGO	NIVEL	NOMBRE		LOCALIDAD	HORARIO		
04700351	I.E.S.	Alto Almanzora		Tíjola	Tíjola 08:30-15:00		
DESCRIPCIÓN	N	LOCALIDAD	ID.PARADA	COORDENADAS	Nº PLAZAS ORDINARIAS	Nº PLAZAS ADAPTADAS	
La Molina		Tíjola	049999653	37°21'40.70"N 2°26'24.00"V	V 4	0	
Higueral		Tíjola	040920003	37°23'9.27"N 2°29'54.43"W	7	0	
Lúcar		Lúcar	040610004	37°23'58.74"N 2°25'37.47"V	V 28	0	
La Estación		Tíjola	04D007932	37°21'16.43"N 2°26'28.48"V	V 7	0	
Fuente de Cela	a	Tíjola	04D007942	37°22'23.08"N 2°26'49.98"V	V 16	0	
Cruce de Cela		Tíjola	04D007943	37°22'20.87"N 2°26'33.21"V	V 3	0	
Armuña 1		Armuña de Almanzora	049998906	37°21'3.00"N 2°24'45.00"W	16	0	
Barriada Los Manolones		Los Manolones	049998463	37°22'21.20"N 2°28'5.50"W	2	0	
					83	0	
				TOTAL LO	TE: 90	0	

^(*) EN CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 11.2 DEL DECRETO 287/2009, DE 30 DE JUNIO, POR EL QUE SE REGULA LA PRESTACIÓN GRATUITA DEL SERVICIO COMPLEMENTARIO DE TRANSPORTE ESCOLAR, QUE ESTABLECE QUE LAS HORAS DE LLEGADA Y SALIDA DEL MISMO DE LOS VEHÍCULOS DE TRANSPORTE SERÁN ÚNICAS PARA CADA TRANSPORTE, ESTE CENTRO TIENE PLANIFICADA LA SALIDA DE ESTE SERVICIO CONDICIONADA A LA DEL COMEDOR ESCOLAR.

El horario reflejado es a título indicativo y debe ser confirmado con la Dirección del centro receptor de la ruta.